Wirfe sortiert nach Mutter und Vater

Mutter alphabetisch nach Zwingernamen sortiert. Hinter der Mutter ist die
Zuchtbuchnummer eines Welpen und der Zwinger der Welpen angegeben

0733/13
0967/18
9005/17
1071/17
0053/18
0403/14
0793/14
0225/09
0809/15
0117/12
1103/13
0233/14
1290/14
0029/15
0165/15
0227/18
1266/14
0361/17
0311/14
0236/13
1087/16
0710/14
0576/17
1014/09
9006/17
1067/14
0379/12
0848/15
0479/14
0227/18
1160/14
0227/18
0430/13
0227/18
0285/14
9002/17
0560/14
0136/13
0780/17
0935/09
1209/13
1172/10
0486/16
0728/16
0845/13
0728/16
1024/14
0728/16
0619/12
1150/18
1020/13
1383/09
0731/16
0404/16
0120/17

Fina vom Alberthain

Dack von der Silbergrube

Freya of Alekhof

Ito vom Hoéllental

Caravom Allachbach

Groll vom Hoéllental

Jaika Anjules

Emir KS von der Hansaburg
Merle Anjules

Limbo KS vom Holtvogt

Fanni vom Auenwald

Unus von der Eidermiihle
Sasha vom Beaver Creeks
Titus vom Beaver Creeks
Fanny Il von Bockhoft

Prinz vom Klepelshagener Forst
Lotta von der Broklands-Au
Chuck vom Grol3en Meer
Eslada vom Canuck

Khan Il vom Riverwoods

Festa Contiomagus

Don Il von der Tannenburg
Siska vom Dinkelhof

Ex KS von der Ottensteiner Burg
Diva von den Donau-Wirbeln
Unkas KS vom Theelshof
Quiny vom Eichenforst

Jimbo vom Weserland

Tonja KS vom Eichenforst
Prinz vom Klepelshagener Forst
Annavon der Eickser Hohe
Prinz vom Klepelshagener Forst
Bella Il vom Entenpfuhler Forst
Prinz vom Klepelshagener Forst
Jessy vom Erlental

Dorian von den Donaumiindungen
Cora vom Feenzauber

Storm vom Theelshof

Joke vom Flintenkamp

Bajo von Horum

Amba KS von der Friesischen Wehde
Etzel vom Thuringer Zipfel
Dacota von der Fuchshdhe
Mdller vom Geestmoor

Wessi KS von der Fuchshohe
Mdller vom Geestmoor

Zarhu KS von der Fuchshéhe
Mdller vom Geestmoor
Caroline KS vom Geestmoor
Anton vom Barlager Forst

Elke vom Geestmoor

Ibo von Kénigsmark

Mathilda vom Geestmoor
Lennox vom Klepelshagener Forst
Nomi vom Geestmoor
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Alberthain
Isarhitte
Allachbach
Holzurburg
Tangerheide
weil3en Fels
Beaver Creeks
Preesterholt
Broklands-Au
Bacon Hill Haus
Contiomagus
Dinkelhof
Rittsteig
Weserland
Eichenforst
Eickser Hohe
schwarzen Garde
Lutherischen Bergen
Falkenfeld
Flintenkamp
Knyphauser Wald
Fuchshohe
Fuchshohe
Fuchshohe
Geestmoor
Geestmoor
Barlager Forst

Tackinger Wald
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0523/13 Balu vom Mausberg

0121/17 Norma vom Geestmoor 0202/20 vom Geestmoor
0612/18 Phanomen vom Kalkrieser Berg

0202/15 Bohne vom Gehlsbach 1025/20 vom Seeliggrund
0791/14 Jester KS Anjules

0284/16 Cora vom Gehlsbach 0424/20 vom Gehlsbach
0472/13 Lutz aus dem Konigswald

0029/14 Hanni vom Gerstener Weh 0434/20 vom Gerstener Weh
0185/15 Sokrates vom Nonnenhaus

0600/16 Kiki vom Gerstener Weh 0096/20 vom Gerstener Weh
1138/11 Venus KS von Neuarenberg

0602/16 Kora vom Gerstener Weh 0171/20 vom Rhader Waidblick
0370/15 Ulan Il KS Pottmes

0159/18 Mara vom Gerstener Weh 0281/20 von Neuarenberg
0547/18 Rocky Il von Neuarenberg

0972/17 Anka von der Goldenen Hohe 0078/20 von der  Goldenen Hohe
0938/12 Etzel Frankonia

0219/16 Amber KS vom Goldensberg 0589/20 vom Goldensberg
0547/18 Rocky Il von Neuarenberg

0943/17 Coravom Goldensberg 1128/20 vom Goldensberg
1074/15 Cody KS vom Teufelsmoor

0727/17 Bonni vom Grammewald 1224/20 vom Leithof
0670/15 Django von Baden

0363/17 Caja vom Grolien Meer 0372/20 vom Grol3en Meer
0227/18 Prinz vom Klepelshagener Forst

1095/13 Brenda KS vom Grossen Ritt 1165/20 am Buchenbogen
0039/14 Eyk von Fley

0780/15 Asira vom Herrngarten 0341/20 vom Herrngarten
1025/13 Takko Pottmes

1269/17 Blansch vom Hinschen-Hof 0200/20 von der  Belmer Kroneneiche
0018/16 Vivant vom Hinschen-Hof

1271/17 Brilliante vom Hinschen-Hof 0071/20 vom Hinschen-Hof
0185/15 Sokrates vom Nonnenhaus

1078/13 Peppermint vom Hinschen-Hof 1062/20 vom Hinschen-Hof
3011/19 Futar Kevi-Lator

1168/15 Uljana vom Hinschen-Hof 0568/20 vom Hinschen-Hof
9002/17 Dorian von den Donaumiindungen

0134/17 Zuleyka vom Hinschen-Hof 1151/20 vom Hinschen-Hof
0185/15 Sokrates vom Nonnenhaus

0702/15 Gina KS vom Hirschenacker 0867/20 vom Hirschenacker
9002/17 Dorian von den Donaumiindungen

0357/17 Arrow vom Hochland 0294/20 vom Mountain View
0098/14 Payton von Kings Crossing

0282/17 Waldfee vom Holtvogt 0321/20 vom Holtvogt
1150/18 Anton vom Barlager Forst

0285/17 Wenja vom Holtvogt 0274/20 vom Sophiental
3031/19 Nomad KS Micskei

0289/18 Yrsa vom Holtvogt 0688/20 vom Holtvogt
1111/18 Quinn vom Klepelshagener Forst

1136/18 Zecke vom Holtvogt 1092/20 von den Schaaltannen
0185/15 Sokrates vom Nonnenhaus

0809/17 Bella vom Hugel-Hafen 1204/20 vom Triple Flush
0715/13 Aluke vom Spielschwein

0392/17 Cara vom Hulster Holt 0812/20 vom Hulster Holt
0973/15 Leonidas von Konigsmark

0563/16 Undra vom Isenseer Kajedeich 0391/20 vom Isenseer Kajedeich
1239/14 Odin Il KS vom Schnepfenstrich

0890/18 Yola vom Isenseer Kajedeich 0394/20 vom Isenseer Kajedeich
1138/11 Venus KS von Neuarenberg

0773/13 Finja vom Jadebusen 0840/20 vom Jadebusen
0429/15 Nero Il vom Dinkelhof

30



0656/15
0818/14
0164/16
0777/17
0166/16
0777/17
0917/15
0009/12
0291/14
0834/10
0621/18
1016/13
0770/14
0775/17
0630/14
0434/11
0257/16
1154/18
0092/17
0098/14
1242/17
0551/11
0018/18
0161/15
0570/12
0185/15
0039/13
0943/16
0081/15
0728/16
0504/17
9007/19
0583/17
9007/19
1065/14
0258/12
1208/14
0912/18
1355/14
9008/19
0868/16
0207/12
0870/16
1070/15
0822/17
0791/14
0201/17
0670/15
0332/16
1138/11
1004/17
0670/15
1006/17
0974/13
0049/19
1002/17
0694/13
0013/17
0332/17
0791/14
0491/14

Grandel vom Jadebusen
Herzog KS vom Klepelshagener Forst
Alexis Roche Jaune

Jupp vom Flintenkamp
Athena Roche Jaune

Jupp vom Flintenkamp

Vanny KS von der Jydebek
Don vom Klepelshagener Forst
Juliane vom Kalkrieser Berg
lllias Silesia

Puppe vom Kalkrieser Berg
Enno Il vom Geestmoor
Bonny vom Keilergraben
Janosch vom Flintenkamp
Queen von Kings Crossing
Brisco von Solilo

Tilly von Kings Crossing
Astor vom Barlager Forst
Avavom kleinen Fluss
Payton von Kings Crossing
Blair vom kleinen Fluss

Ivan von Kings Crossing
Orelia vom Klepelshagener Forst
Faust von Bockhoft

Benja KS vom Knyphauser Wald
Sokrates vom Nonnenhaus
Bagira vom Kolmberg
Oberon vom Peenestrom
Neema aus dem Kdnigswald
Miiller vom Geestmoor
Rapunzel aus dem Kdnigswald
Kurt Il vom Innviertel
Schneewittchen aus dem Kdnigswald
Kurt Il vom Innviertel

Ronja KS vom Kronsberg
Yard KS vom Mausberg
Sonea vom Kronsberg
Aktuell PreufRen Farben

Cita von der Kropstadter Heide
Zonk KS von der Zista
Ciravom Kummerberg
Amadeus vom Sauwerder
Creta vom Kummerberg
Cado vom Teufelsmoor

Ella von Kurhessen

Jester KS Anjules

Coco vom Lingenauer Holz
Django von Baden

Anka von der Madlage
Venus KS von Neuarenberg
Baja von der Madlage

Django von Baden

Bonny Il von der Madlage
Attila vom Salzerquell

Cessy von der Madlage
Bonzo von der Madlage
Willow KS von der Madlage
Purdey vom Vorstland

Maiva vom Massenbach
Jester KS Anjules

Elena vom Mausberg
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1109/20
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0210/20
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0882/20

0135/20

0263/20

0917/20
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0776/20

0741/20
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0269/20
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Brahmsee
Jaune

Prairie Winds
Jydebek
Kiefernhof
Kalkrieser Berg
Luttertal

Texas Al
Prariefligel
Cedar Valley
Bosque River
Horster Wald
Knyphauser Wald
Kolmberg
Tollensewinkel
Kdnigswald
Kdnigswald
Kronsberg
Augustana Stele
Kropstadter Heide
Kummerberg
Kummerberg
Kurhessen
Lingenauer Holz
Westerburg
Eichendorf
Eisenstadt
Madlage
Madlage
Massenbach

Spreeaue
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0094/13
0532/15
0490/14
0469/17
0547/18
0621/15

1162/13
0651/18
1162/13
0550/15
1074/15
0337/15
0039/14
1142/14
1071/17
0866/13
0877/13
0868/17
0117/12
0871/17
0877/13
0950/17
0986/13
0582/13
1002/17
0994/14
1128/15
0707/13
0182/15
0329/15
0912/18
0330/15
0094/13
0523/15
1001/11
0527/15
0185/15
1115/17
0547/18
0245/17
0813/17
0323/15
0185/15
0108/15
0249/14
0659/16
0526/13
0113/17
0547/18
0383/17
0340/18
0849/16
0701/16
0597/17
1071/17
0496/17
0868/13
0247/13
0921/16
0639/15
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Bruno KS vom Sauwerder
Gina vom Mausberg

Eppo vom Mausberg
Jubilee vom Mausberg
Rocky Il von Neuarenberg
Henna Doutzen Carra von der
Merrymeeting

Panther KS vom Riverwoods
Iwilladia von der Merrymeeting
Panther KS vom Riverwoods
Xara von Moéhlhorst

Cody KS vom Teufelsmoor
Beluga vom Mdlder

Eyk von Fley

Emma von der Moorheide
Ito vom Héllental

Gescha KS vom Moosbach
Hakon KS vom Moosbach
Maya vom Moosbach
Limbo KS vom Holtvogt
Mira vom Moosbach

Hakon KS vom Moosbach
Cleo von der Minzenburg
Gero vom Klepelshagener Forst
Finja von der Nachtweide
Bonzo von der Madlage
Gerste von der Nachtweide
Winfried vom Theelshof
Fina lll von Neuarenberg
Sander vom Nonnenhaus
Inn von Neuarenberg
Aktuell Preul3en Farben

Ira von Neuarenberg

Bruno KS vom Sauwerder
Jola KS von Neuarenberg
Urass von der Fuchshdhe
Jura von Neuarenberg
Sokrates vom Nonnenhaus
Peggy von Neuarenberg
Rocky Il von Neuarenberg
Sally vom Niemen

Wentus vom Isenseer Kajedeich
Aischa von der Nienburg
Sokrates vom Nonnenhaus
Betty vom Niersbogen
Henk KS von Neuarenberg
Cara vom Niersbogen
Falko vom Schlo3graben
Dunja vom Niersbogen
Rocky Il von Neuarenberg
Vera vom Nonnenhaus
Gero vom Langen Berg

Dia vom Nordhof

Lohres vom Wasserschling
Finja vom Nordhof

Ito vom Héllental

Bella vom Nordlicht
Qondor KS Silesia

Deern vom ohlen Redder
Gauner vom Siedenfeld
Emma KS vom ohlen Redder
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0352/20

0542/20
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Western Mountains

Merrymeeting
Mohlhorst
Molder
Peenestrom
Moosbach
Falkenhorst
Fensterbachtal
Miinzenburg
Steinbrink
Heidgrund
Canuck
Sophiental
Oderstrom
Schoorwisch
Neuarenberg
Schaaltannen
Bernsteinsee
Nienburg
Niersbogen
Dielsdorfer Lindenhof
Niersbogen
Nonnenhaus
Jabachtal
Nordhof
Nordlicht
ohlen Redder

ohlen Redder



1074/15
1177/14
0009/12
1013/15
0282/14
0230/17
0791/14
0947/16
0065/17
0430/16
1128/15
0555/17
1002/17
1085/14
0083/12
0670/17
0083/12
1032/13
1111/18
1132/17
0723/14
0804/16
0548/18
0836/17
0185/15
0918/17
1115/15
0984/13
0548/18
1195/13
0548/18
0390/15
1138/11
0146/16
0723/14
0927/17
0240/14
0272/13
1016/13
0410/13
0898/10
1298/14
0136/13
0896/15
0594/13
0900/15
0526/13
0707/17
0724/13
0303/16
0971/14
0889/15
0786/15
0111/14
0724/13
0621/16
0971/14
0486/14
0037/13
1194/17
0759/13

Cody KS vom Teufelsmoor
Priska vom Osterberg

Don vom Klepelshagener Forst
Ruby vom Osterberg

Jupp KS vom Erlental
Hanah vom Otterbach
Jester KS Anjules

Odett vom Peenestrom
Artus vom weilRen Fels
Carla vom Pirolatal
Winfried vom Theelshof
Rosalia vom Pittental
Bonzo von der Madlage
Hanna On Point

Ivan vom Trocken Bach
Irma On Point

Ivan vom Trocken Bach
Tessa KS Pottmes

Quinn vom Klepelshagener Forst
Bettl vom Reisachtal
Bauschan KS vom Goldberg
Cora vom Riverwoods
Rommel von Neuarenberg
Hedy vom Riverwoods
Sokrates vom Nonnenhaus
Julia vom Riverwoods
Bosko vom Dakota

Nicole Il vom Riverwoods
Rommel von Neuarenberg
Quince vom Riverwoods
Rommel von Neuarenberg
Xilly vom Riverwoods
Venus KS von Neuarenberg
Flora Il vom Sauwerder
Bauschan KS vom Goldberg
Hedda vom Sauwerder
Cento vom Sauwerder

Ayla vom Schétzeberg
Enno Il vom Geestmoor
Gina vom Scheunenhof
Hunter vom Peenestrom
Akka von Schlol3 Alerheim
Storm vom Theelshof
Infinidi vom Schlof3graben
Eros KS vom Hirschenacker
Isa KS vom Schlof3graben
Falko vom Schlo3graben
Kathy vom Schlof3graben
Eiko KS vom Alberthain
Bruna von Schlot's Kotten
Kenzo Anjules

Stella Il vom Schnepfenstrich
Held KS vom Alberthain
Conny vom Schortetal
Eiko KS vom Alberthain
Frieda vom Schwarzen Loch
Kenzo Anjules

Inja vom Schwiechenberg
Basko vom Kolmberg

Amy von der Schwieteringsburg
Nikolaus vom Pittental
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1048/20

0895/20
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1046/20

0385/20

0329/20

0657/20

0703/20

0980/20

0085/20

0973/20
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0796/20

0176/20

0950/20
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0059/20

1008/20

0721/20

0851/20
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Kurhessen
Wenkbach
Flossachtal
weil3en Fels
Wacholderberg
Pittental

Point

Point

Schlei
Schwarzen Laaber
Riverwoods
Nienburg

Cedar Valley
Riverwoods
Riverwoods
Tatemeer
Sauwerder
Sauwerder
Niederhiller Hof
Scheunenhof
Falkenfeld
Finne
Schwanseer Teich
Schlol3graben
Wabhlsdorf
Welfen
Schortetal
Schwarzen Loch
Ro6Rbach

Vinter Esch
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0443/15
0759/13
0929/16
0136/13
0203/16
0094/13
1161/18
0775/17
9007/15
0039/14
0906/15
0762/12
0334/17
0361/17
0944/15
1071/17
9013/18
0973/15
9006/18
0168/17
0270/14
0759/13
0015/17
1074/15
0742/12
0621/11
0712/15
9005/19
0715/15
0341/18
0819/15
0786/15
0596/15
1002/17
0691/17
0397/13
0066/17
1074/15
0819/18
0912/18
0344/15
0973/15
0678/14
0094/13
9021/16
1172/10
0672/12
0931/16
0651/15
0703/13

34

Finja vom Siedenfeld
Nikolaus vom Pittental

Gini vom Siedenfeld

Storm vom Theelshof

Chica von der Spreeaue
Bruno KS vom Sauwerder
Hella vom Stortebeker
Janosch vom Flintenkamp
Brill KS Sumuhazi Vadasz
Eyk von Fley

Ella von der Tannenburg
Ammon KS vom Rosental
Einzige KS vom Teufelsmoor
Chuck vom Gro3en Meer
Jette Il vom Thuringer Zipfel
Ito vom Hollental

Pola de el Valle de Carranza
Leonidas von Konigsmark
Quilla de el Valle de Carranza
Vulkan vom Kronsberg

Aska KS vom Vdhteich
Nikolaus vom Pittental

Perle vom Vorstland

Cody KS vom Teufelsmoor
Hummel von der Wacholderheide
Skip vom Entenpfuhler Forst
Jette von der Wacholderheide
Aiko vom Ossiacher Tauern
Jumpie von der Wacholderheide
Geron vom Langen Berg

Sina KS Waidmanns

Held KS vom Alberthain

Birke vom Waldecker Land
Bonzo von der Madlage

Carry vom Waldecker Land
Xeno von der Wenge

Abby KS vom weil3en Fels
Cody KS vom Teufelsmoor
Nala vom Weserland

Aktuell Preuf3en Farben
Olympia vom Westermoor
Leonidas von Konigsmark
Ayla vom Wilseder Berg
Bruno KS vom Sauwerder
Cetna Wunderfeld

Etzel vom Thuringer Zipfel
Cora vom Wistenjager
Uranus vom Kronsberg

Alma vom Zarensee

Freibier von Neuarenberg
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0056/20

1179/20

1160/20

0105/20

0671/20

0365/20

1175/20

0253/20

0983/20

0245/20

0381/20

0487/20

0224/20

1194/20

0231/20

0765/20
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0115/20

0928/20

0463/20
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0306/20
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Gronhorster Feld
Falkenfeld
Spreeaue
Hansaburg
Niederheide
Bohlgrund
Teufelsmoor
Thiringer Zipfel
Mehner Wald
Muhlenhof
Eichendorf
Vorstland
Wacholderheide
Vinnenberg
Wacholderheide
Erlenwiese
Waldecker Land
Schierloh Hof
Tabakshohe
Weserland
Westermoor
schwarzen Hirsch
Knyphauser Wald
Wistenjager

Zarensee



